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27 بازیکن به اردو فراخوانده شدند
اعلام اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی 

تیم ملی زیر 23سال
دور جدید اردوهای تیم 
ملی فوتبال زیر 23سال از 26 

اسفند آغاز می شود.
به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، اردوی 
آماده سازی تیم ملی فوتبال 
امید ایران از 26 اسفند 
در مرکز ملی فوتبال آغاز 
می شود. بازیکنان دعوت شده به این اردو ساعت 9 صبح روز پنجشنبه با حضور 
 PCR در هتل آکادمی باید خود را به کادرفنی معرفی کنند. پس از ورود، تست

از کلیه بازیکنان گرفته خواهد شد.
اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو به شرح زیر است:
سینا سعیدی فر، علیرضا خدابخشی )استقلال تهران(

علیرضا اسد آبادی )استقلال خوزستان(
بلال ارازی، علی پیلارام )پارس جنوبی جم(

علی سبحانی )خوشه طلایی ساوه(
امیرحسین نوری )پرسپولیس تهران(

عرفان شهریاری )پیکان تهران(
مرتضی استکی، میلاد کر )ذوب آهن اصفهان(

آرش مهری بابادی، علیرضا خدائی )سایپا تهران(
عباس مردانی )سپیدرود رشت(

محمد جواد مرادی )شاهین بوشهر(
علی پوراسماعیل )شمس آذر قزوین(

دانیال ترکمان )عقاب تهران(
جعفر حسین پور )قشقایی شیراز(

محمد رضایی )کیا تهران(
عرفان اکرمی، میثم نامور، سینا عبدالهی، متین پارسا، آرمان رحمانی، امیر 

شهیم )ماشین سازی تبریز(
سامان تورانیان )مس کرمان(

محمد رستمی زاد )نود ارومیه(
علی پوردارا )کویت اف سی(

این اردو تا روز یکشنبه 29 اسفند ادامه خواهد داشت.

 C برگزاری مراسم اختتامیه کلاس مربیگری فوتبال
آسیا در شهرستان اراک

دوره  اختتامیه  مراسم 
 C درجه  فوتبال  مربیگری 
آسیا در شهرستان اراک و با 
حضور مسئولین هیات فوتبال 
برگزار شد. به گزارش گروه 
کلاس  مردم سالاری،  ورزشی 
مربیگری درجه C آسیا به 
از  اراک  میزبانی شهرستان 
هشتم اسفندماه به مدت ۱3 روز برگزار شد. مدرسی این دور بر عهده احمد 
اسماعیلی بود. 24 مربی در این دوره حضور داشتند. بر همین اساس مراسم 
اختتامیه دوره فوق با حضور جمعی از مسئولان و پیشکسوتان فوتبال شهرستان 

اراک در سالن آمفی تئاتر بیمارستان فوق تخصصی سینا برگزار شد.

اولین اردوی »ناظم الشریعه« 
با تیم ملی فوتسال عراق در شیراز

سرمربی ایرانی تیم ملی 
فوتسال عراق برای برقراری 
تیم  با  اردوی خود  اولین 
جدیدش، قرار است به شیراز 
سفر کند. به گزارش ایرنا، 
»سید محمد ناظم الشریعه« 
سرمربی سابق تیم ملی 
اکنون  فوتسال کشورمان هم 
در حال برگزاری تمرینات با تیم ملی فوتسال عراق است و قرار است قرارداد وی 
به زودی با این تیم نهایی شود. »میشل پطروس« مربی سابق دروازه بان های تیم 
ملی ایران نیز یکی از دستیاران ناظم الشریعه در تیم عراق است.  سرمربی جدید 
عراق که خود اهل شیراز است، قصد دارد تا اولین اردوی خود با تیمش را در این 
شهر برگزار کند. چندین بازی تدارکاتی نیز در دستور کار این مربی ایرانی قرار 
دارد.  ناظم الشریعه پیش از این هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشت و توانست 
با این تیم به 2 عنوان قهرمانی آسیا و یک مقام سومی جهان دست پیدا کند. بعد 
از او، »وحید شمسایی« به عناون سرمربی جدید ایران انتخاب شد که البته هنوز 

قرارداد وی رسمی نشده است.   

پایان کار دختران تنیس روی میز ایران 
در مسابقات قطر

تیم های دوبل دختران ایران 
در رقابت های دو نفره فیدر قطر 
برابر حریفان خود شکست خورده 
و حذف شدند. به گزارش ایرنا، 
مسابقات )wtt( فیدر دوحه قطر از 
22 تا 26 اسفند با حضور نمایندگان 
بانوی تنیس روی میز کشورمان در حال برگزاری است. تیم ایران متشکل از 
مهشید اشتری، ندا شهسواری، مریم صامت و شیما صفایی در رقابتهای انفرادی 
و دوبل به میدان خواهند رفت. در گام نخست مسابقات دونفره فیدر دوحه قطر، 
تیم دوبل مهشید اشتری و ندا شهسواری در مصاف با نمایندگان کره جنوبی)کیم 
نایونگ و ری هانا( با حساب 3 بر صفر شکست خوردند از دور مسابقات کنار 
رفتند. در این دیدار نمایندگان تنیس روی میز ایران در دو گیم ۱۱ بر ۸ و در 
گیم سوم ۱۱ بر 6 مغلوب حریف سرسخت کره جنوبی خود شدند. همچنین تیم 
دونفره شیما صفایی و مریم صامت در مصاف نفسگیر با دونفره پلان و زاهاریا 
از رومانی با حساب 3 بر 2 مغلوب و از دور مسابقات دوبل فیدر دوحه قطر کنار 
رفتند. نمایندگان تنیس روی میز ایران علیرغم اینکه گیم اول با حساب ۱۱ بر ۸ 
پیروز میدان شدند در گیم دوم ۱۱ بر 4 بازی را واگذار کردند. بار دیگر در گیم 
سوم ۱۱ بر ۷ از حریف پیشی گرفتند اما در دو گیم متوالی ۱۱ بر 4 و ۱۱ بر ۵ 

مغلوب نمایندگان رومانی شدند.

جشنواره بهترین های یکصد سال ورزش ایران 
برگزار می شود

 شبکه ورزش سیما در 
نظر دارد تا بهترین های 
ایران را  یکصد سال ورزش 
)دوشنبه(  فردا  جشنواره ای 
معرفی کند. به گزارش ایرنا، 
همزمان با روزهای پایانی قرن 
۱4 و در آستانه ورود به قرن 
سیما  ورزش  شبکه  جدید، 
قصد دارد با مشارکت وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و کمیته 
ملی پارالمپیک، با برگزاری جشنواره ای ملی و در قالب ویژه برنامه ای نوروزی، 
بهترین های قرن ورزش ایران را انتخاب کند. بر همین اساس نامزدهای نهایی 
این جشنواره قرار است در قالب ویژه برنامه »یکصد« که در نوروز ۱4۰۱ به روی 
آنتن شبکه سیما می رود، به انتخاب توسط آرای مردمی گذاشته شده و در نهایت 
نفرات برتر مشخص و معرفی شوند. لازم به ذکر است که نامزدهای نهایی این 
جشنواره پس از طی چندین مرحله انتخاب و گزینش توسط فدراسیون های 
ورزشی، کارشناسان ورزشی و هیأت داوران، انتخاب شده  و به رأی مردمی 

گذاشته خواهند شد.
جزییات بیشتر در نشست خبری که ساعت ۱۰ صبح امروز )دوشنبه( در محل 

شبکه ورزش سیما برگزار می شود، عنوان خواهد شد.

اخبار کوتاه

با پیروزی تیم های استقلال و پرسپولیس در هفته 
بیست و دوم رقابت در دربی پایتخت به اوج هیجان رسید.
به گزارش نود پرس، هفته بیست و دوم لیگ برتر در 
روزهای جمعه و شنبه بیستم و بیست و یکم اسفند برگزار 
شد. با برد دو تیم استقلال و پرسپولیس در این هفته 
حساسیت بازی دربی که پنجشنبه هفته جاری برگزار 

می شود دو چندان شد. 
نکته اول:  ذوب آهن 4-0 آلومینیوم اراک 

نحسی 13 یقه خطیبی را گرفت
۱3 هفته ناکامی و نبردن برای خطیبی و تیمش قابل 
باور نیست. تیمی که در نیم فصل اول همه را اذیت می کرد 
در نیم فصل دوم دچار مشکل شده و تا رده یازدهم جدول 
سقوط کرد. همین مساله باعث شد تا مسئولان آلومینیوم 
شبانه قید همکاری را با خطیبی را بزنند تا این مربی برای 

دومین بار کارش در اراک نیمه کاره شود.
از آن سو ذوب آهن با یک برد فوق  العاده سومین برد 
پی در پی خود را جشن گرفت. این تیم با 9 امتیازی که 
بعد از تساوی با سپاهان گرفت خود را تا رده نهم بالا 

کشید تا شرایط خود را در جدول بهبود ببخشد. 
نکته دوم: گل گهرسیرجان صفر - صفر پیکان 
تساوی بی خاصیت با چاشنی اعتراض همیشگی 

سیرجانی ها
گل گهر سیرجان بعد از شروع خوب در نیم فصل دوم 
دوباره یکی دو هفته ای است در سراشیبی قرار گرفته 
است. این تیم هفته گذشته به استقلال باخت و در هفته 
بیست و دوم مقابل پیکان در خانه متوقف شد. هرچند با 
این مشکلات قلعه نویی باز هم اعتقاد داشت برای تیمش 
یک پنالتی گرفته نشده و حتی با جمله به کجا پناه ببریم 

به داوری انتقاد کرد.
پیکان هم با این نتیجه یک امتیاز شیرین دشت کرد 
تا در وسط جدول در جایگاه هفتم قرار بگیرد. مجتبی 
حسینی با تیمش امسال نتایج خوبی گرفته و حریف 
راحتی برای تیم های لیگ برتری نبوده با وجود اینکه وی 
ستاره ای چون کوشکی را در نیم فصل از دست داد و چند 

بازیکن تاثیرگذار این تیم هم جدا شدند.
نکته سوم: نساجی مازندران یک -3 

سپاهان؛غرش زردها برای آسیا
تیم چغر ساکت الهامی که در این فصل رقبا را به 
دردسر انداخته در بازی با سپاهان کار را خوب شروع 

کرد اما یک اشتباه از اکبر صادقی باعث شد تا شهباززاده 
گل قفل گشای بازی را وارد دروازه حقیقی کند. سنگربان 
نساجی البته در این بازی از داور کارت قرمز هم گرفت تا 
ناکامی نماینده مازندران مقابل سپاهانی که خود را برای 

لیگ قهرمانان آماده می کند کامل شود.
در آن سو سپاهان با این برد فاصله خود را با مس 
رفسنجان در جایگاه سوم و چهارم بیشتر کرد. درخشش 
شهبازاده، نورافکن و اسماعیلی فر در بازی با نساجی 
نویدکیا را یاد روزهایی انداخت که سپاهان در ابتدای لیگ 
برای قهرمانی استارت زده بود و این بهترین خبر برای 
زردپوشان برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود.

نکته چهارم: نفت مسجد سلیمان یک -2 
پرسپولیس؛ امیدواری در اردوگاه سرخ 

تیم محمود فکری که در دو هفته گذشته توانسته 
بود دروازه خود را بسته نگه دارد مقابل پرسپولیس چاره 
ای جز تسلیم نداشت. شاگردان یحیی که هفته قبل 
در آبادان توسط تیم منصوریان نقره داغ شدند این بار 
در مسجد سلیمان اجازه ندادند که فاصله شان با صدر 
جدول بیشتر شود. در روزی که یحیی تصمیم گرفته بود 
سیدجلال حسینی در فهرست هم نباشد و حامد لک را 
هم با توجه به اشتباه عجیب بازی گذشته روی نیمکت 

بگذارد سرخپوشان توانستند با دست پر به استقبال دربی 
بروند. اینکه یحیی در بازی با استقلال قصد داشته باشد 
به روندش در مورد نیمکت نشینی لک ادامه دهد یا خیر 
مساله مهمی است زیرا گوهری در بازی با نفت مسجد 

سلیمان هم نشان داد دروازه بانی ششدانگ نیست.
نکته پنجم: استقلال یک - صفر صنعت نفت 

آبادان؛ طوفان علیمنصور علیه فرهاد
کسی فکرش را نمی کرد جدال مردان آبی فعلی و 
سابق به جنجال بکشد. علیرضا منصوریان و تیمش که 
هفته گذشته در آبادان پرسپولیس را نقره داغ کردند 
این بار با وجود بازگشت طالب ریکانی به ترکیب مقابل 
استقلال نتوانست امتیاز بگیرد و بازی را واگذار کرد. این 
بازی البته کم حاشیه نبود. در شرایطی که کاپیتان های 
سابق استقلال در دو سمت زمین به عنوان سرمربی دیده 
می شدند اما در پایان یک بی توجهی از سوی مجیدی 
صدای علیرضا منصوریان را در آورد. سرمربی سابق 
استقلال در نشست خبری مجیدی را به باد انتقاد گرفت 
کاری که در این سالها هیچکس به این شکل این کار را 
نکرده بود. منصوریان البته در لا به لای صحبتهایش اشاره 
کرد  که هر چه بگوید ممکن است استقلال را در آستانه 
دربی دچار چالش کند ولی او نتوانست جلوی باز شدن 

سفره دلش را بگیرد.
این بازی البته به جز این اتفاق تلخ یک اتفاق ویژه 
داشت. حضور رافائل سیلوا در خط دفاع استقلال خیال 
مجیدی را با وجود دانشگری که مچ پایش آسیب دیده 
است راحت کرد. سیلوا در این دیدار طوری کار کرد که 

انگار سالها در قلب دفاع استقلال بازی کرده است.
نکته ششم: هوادار- مس رفسنجان؛ باز هم یک 

سوپرگل از منشا
شروع بازی که با یک سوپرگل همراه بود کلی هیجان 
برای مخاطبان ایجاد کرد. منشا گلی را با پای چپ به ثمر 
رساند که پیشتر این گل را به همین شویه در استقلال از 
او دیده بودیم اما در شرایط که پیش بینی می شد بازی 
با گل های بیشتری دنبال شود این هوادار سختکوش 
رضا عنایتی بود که با گل تساوی ترمز شاگردان ربیعی 

را کشید.
مس با این نتیجه فاصله اش با سپاهان را بیشتر دید و 

هوادار هم از یک امتیاز این مسابقه خوشحال نشد. 
نکته هفتم: تراکتور- فولاد؛ خط و نشان اهواز 

برای آسیا با گل سال فوتبال ایران
تراکتوری ها با وجود ساغلام امیدوار بودند که در نتیجه 
گیری بهتر عمل کنند اما ظاهرا مشکلات فنی این تیم 
بیشتر از آنی هست که به همین زودی مرتفع شود. البته 
تراکتور در این بازی اخباری را به دلیل مصدومیت در 
اختیار نداشت و جواد نکونام هم بعد از بازی اشاره کرد که 
تراکتوری ها تیم متحول شده ای بودند.سوپر گل بوحمدان 
هم در این مسابقه نکته قابل توجهی بود که حتی سرمربی 
فولاد گفت او گل سال فوتبال ایران را زد. فولاد با این برد 

کم کم خود را برای لیگ قهرمانان آسیا آماده می کند.
نکته هشتم:  فجرسپاسی- شهرخودرو؛ باختی 

که برای معدنچی گران تمام شد
برتری قعرنشین جدول مقابل فجر سپاسی برای مهرزاد 
معدنچی گران تمام شد. قرار بود در صورتی که فجر از این 
بازی سربلند بیرون بیاید معدنچی تا پایان فصل سرمربی 
این تیم شود اما درست در بزنگاه اصلی فجر بازی را در 
دقیقه 9۵ واگذار کرد تا شانس معدنچی برای سرمربیگری 
فجر کم شود. از سوی دیگر شهرخودرو که کمی دیر به 
خود آمده دومین برد خود در لیگ برتر را جشن گرفت تا 
زنگ خطر برای نفت مسجد سلیمان و خود فجر سپاسی 

به صدا در بیاید.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مصاحبه با رسانه 
کروات در خصوص مهمان نوازی و علاقه مردم به فوتبال، 

عملکرد تیم ملی و تصویر واقعی از کشورمان صحبت کرد.
به گزارش نود پرس، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان 
در مصاحبه با نشریه ناسیونال کرواسی در خصوص مهمان 
نوازی ایران، علاقه مردم به فوتبال، عملکرد تیم ملی و تصویر 

واقعی از کشورمان صحبت کرد.
اسکوچیچ گفت: ایران یک کشور فوق العاده است و 
مردمانی به شدت مهمان نواز دارد. مردم عاشق فوتبال 
هستند و استعداد در این کشور در فوتبال موج می زند. 
به نظرم کار کردن با بازیکنان جوان باعث می شود که 
اتفاقات بزرگ در ایران رخ دهد. در آسیا، ما بزرگترین از این 
نمی توانیم بشویم زیرا بهترین تیم آسیا هستیم. شما این را 
می توانید از آمار، نتایج، فکت ها و حقیقت های موجود متوجه 
شوید. ایران به صورت متوالی راهی جام جهانی شده که گواه 

این موضوع است.
وی ادامه داد: پتانسیل در این کشور بسیار بالاست. 
استعدادهای زیادی در این کشور وجود دارد که اگر 
مربیان با بازیکنان جوان کار کنند، این پتانسیل به ظهور 
خواهد رسید. سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان اظهار 
داشت: منطقی است که فوتبال اروپا بیشتر دیده شود ولی 
فوتبال در آسیا روز به روز در حال پیشرفت است. پس از 
سرمربیگری در تیم ریکا و اینتربلاک اسلوونی، من برای 
اولین بار به آسیا آمدم و به کویت رفتم. در باشگاه العربی کار 
کردم و سپس راهی عربستان سعودی شدم و یک باشگاه 
بزرگ تر به نام النصر را در دست گرفتم. این تیم بزرگ ترین 
باشگاه در عربستان بود. پس از کار در باشگاه های ایرانی به 

سرمربی تیم ملی فوتبال این کشور انتخاب شدم.
اسکوچیچ گفت: تیم ملی ایران به شدت اهمیت بالایی 
دارد، نه فقط در آسیا بلکه در کل جهان. زیرا این تیم در 
رنکینگ بیست و یکم جهان جای گرفته است. برای فهمیدن 
این موضوع، بدانید که صربستان در رده بیست و پنجم دنیا 
جای دارد و روسیه در جایگاه سی و پنجم است. دیگر نیازی 
نیست که جایگاه تیم های ملی دیگر را بگویم.به نظرم مردم 
بازی های آسیا را نگاه نمی کنند چون این مسابقات دست کم 
گرفته می شود. ممکن است چنین مسابقاتی با این سطح در 

کشور کرواسی نیز برگزار شود.
وی اظهار داشت: در کشور ما )کرواسی(، این موضوع 
دست کم گرفته شده است. در کل مربیان بزرگی در آسیا 
کار می کنند. ما دست کم گرفته شده ایم ولی ثابت کرده ایم، 
با توجه به وسعت کم کشورمان به شدت در فوتبال موفق 
هستیم. ایران نیز کشور مهمی است و تیم ملی مهمی 

نیز دارد. ایران همیشه برای حضور در بزرگترین مسابقات 
فوتبال تلاش می کند ولی بردن تیم های ملی بزرگتر از ایران 
کار ساده ای نیست. با این حال با توجه به اهمیت فوتبال 
در ایران، این موضوع قابل انتظار است. برای فهمیدن این 
موضوع به مشکلات برخی تیم های بزرگ در اروپا نگاه کنید.
سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: من حدود 
۱۰ سال است که در ایران مربیگری می کنم، مستمر نبود 
ولی نتایج خوبی گرفتم. فکر می کنم تاثیر خوبی در بیشتر 
باشگاه های این کشور گذاشته ام و به همین دلیل مردم 
متوجه شده اند که می توانند هدایت تیم ملی ایران را به من 
واگذار کنند. وقتی خودتان را در یک کشور پیدا می کنید، 
در آن زمان می توانید خودتان را در بازار به نمایش گذارید. 
به ایران آمدن سخت بود ولی زمانی که به اینجا آمدم و دیدم 
مردم مرا با کیفیت خوبی دیده اند و شروع کردند به تعریف 
کردن از من، آن وقت توانستم در بازار خودم را معرفی کنم.
اسکوچیچ گفت:با حضور در آسیا، مربیان زیادی هستند 
که می خواهند به تو کمک کنند. می خواهند خودشان را 
پیشرفت دهند و آموزش ببینند. برای همین، من ترکیبی 
از این مربیان را در اختیار داشتم. در کادر فنی تیم من، 
نام های بزرگی مثل وحید هاشمیان، بازیکن سابق بایرن 
مونیخ و کریم باقری اسطوره فوتبال ایران حضور دارند. اگر 
لازم باشد، می توانم مربیان دیگری نیز استخدام کنم ولی در 
شرایط فعلی نیازی به این موضوع نیست. من در این سال ها 
با افراد زیادی در ایران کار کرده ام و می دانم که کیفیت 
بالایی نیز دارند. برای همین نیازی نیست که آدم هایی را از 

خارج به اینجا بیاورم.
اسکوچیچ در خصوص اینکه آیا وحید هاشمیان را به 
خاطر ایجاد نظم آلمانی در تیم ملی به کادر فنی اضافه 
کرده، گفت: نه اصلا. من به خاطر این هاشمیان را به تیم 
آوردم زیرا می دانم سواد اروپایی از فوتبال دارد. من او را 

اضافه کردم زیرا به نظرم به اندازه کافی خوب است.
سرمربی تیم ملی ایران در خصوص بازی های انتخابی 
مرحله قبل در بحرین، کم شدن امیدها برای صعود ایران و 
جانشینی ویلموتس گفت: من هیچ وقت به این موضوع به 

این شکل نگاه نکردم. 
به خودم باور داشتم که باتجربه هستم و به اندازه کافی 
خوبم. ما این نتایج را در شرایط سختی بدست آوردیم. در 
جایگاهی بودیم که حق یک اشتباه را هم نداشتیم. من اهل 
اهل حساب و کتاب نیستم، باور داشتم که چیزی دارم و 

می توانم انجام دهم.
 به خودم، به تیم و کادر فنی اعتماد داشتم. ما تیم ملی 
خوبی داشتیم و فکر نمی کردم که گرفتن سکان هدایت تیم 

ملی ایران می تواند کار پر ریسکی باشد. من آن را به چشم 
یک اتفاق خوب دیدم و باور داشتم که به اندازه کافی خوب 

هستم که بتوانم آن را نهایی کنم.
اسکوچیچ در خصوص اینکه آیا موفقیت در تیم ملی ایران 
به مربیگری در اروپا ختم خواهد شد، گفت: به این موضوع 
هم فکر نکرده ام. تیم ملی ایران به قدری سطح بالایی دارد 
که برای من و انگیزه هایم کافی است. افتخار می کنم که 
سرمربی تیم ملی ایران هستم. این سوال را که پرسیدید که 
به زمان بعد بازمی گردد. اهداف من، خوب بودم و ماندن در 
یک سطح بالا و هدایت تیم ها و تیم های بزرگ است. من 
هیچ فکر نکرده ام که ایران چقدر سکوی پرش است. خودت 
گفتی که مربیان بزرگ به ایران می آیند. به همین دلیل من 
فکر می کنم این کار به اندازه کافی بزرگ است و به قولی نیاز 

انگیزه های مرا برآورده کرده است.
سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به اینکه آیا تیم ملی 
کنونی بهتر از 2 جام جهانی قبل است، گفت: ما اکنون 
بازیکنانی داریم که تجربه بالایی در اختیار دارند که می توانند 
در مسابقات بزرگ به ما کمک کنند. بازیکنانی داریم مثل 
مهدی طارمی در پورتو، سردار آزمون، بازیکنی که اخیرا 
از زنیت راهی لورکوزن شده است. بازیکنی مثل علیرضا 
جهانبخش در فاینورد و ما بازیکنانی داریم از لیگ های 

انگلیس، بلژیک که می توانند کیفیت ما را بالاتر ببرند.
اسکوچیچ در پاسخ به اینکه چقدر مردم ایران بلاژوویچ 
یا برانکو را به خاطر دارند، گفت: کاملا یادشان است. برانکو، 
سالیان سال سرمربی پرسپولیس در این کشور بود. آنها 

مربیان کروات دیگر نیز به یاد دارند مثل پوکلپوویچ، بلازویچ 
و به نظرم مربیان کروات عملکرد خوبی در ایران داشته اند. 
نه فقط در ورزش بلکه به نظرم فرهنگ ما و ایران به هم 
خیلی نزدیک است. به نظرم ایرانی ها مردم کرواسی را خیلی 

دوست دارند.
وی ادامه داد: من از زندگی کردن در ایران لذت می برم. 
به نظرم تصویری اشتباه و بدی از ایران در این سال ها ایجاد 
شده است. ایران یک چیز دیگر است. کشوری با تاریخ با 
شکوه، مردمانی مهمان نواز که به نظرم یک منظره دیگری 
به شما خواهد داد. من خیلی به اخبار در این خصوص توجه 
نمی کنم ولی وقتی به ایران آمدم فهمیدم چقدر متفاوت 
است. من زمانی که می خواستم به ایران بیایم، با چند نفری 
مشورت کردم و آنها نیز همان حرف امروز مرا می زدند. 2 
جلد کتاب می توان در خصوص ایران نوشت و به نظرم ایران 

با چیزی که رسانه ها معرفی می شود خیلی متفاوت است.
اسکوچیچ در رابطه با پیروزی مقابل امارات و عراق در 
ورزشگاه آزادی و شادی مردم گفت: استادیوم در تهران به 
دلیل کرونا کامل پر نشد ولی پس از پیروزی ، مردم به 
خیابان ها آمدند و خوشحالی کردند. من پس از برد وقتی 
مردم را دیدم ، متوجه شدم که چقدر این پیروزی برایشان 
اهمیت دارد. با سفیر کرواسی در ایران نیز صحبت کردم و 
او )دراگو استامبوک( به من گفت که بازی را ندیده ولی با 
سر و صدای همسایگان و خوشحالی آنها متوجه این موضوع 
شده است. او گفت که وقتی ایران گل زد، مردم به شدت 

خوشحالی کردند.

8 نکته از هفته 22 لیگ برتر

 برد استقلال با چاشنی حاشیه و امیدواری پرسپولیس

اسکوچیچ: مردم متوجه شده اند که می توانند هدایت تیم ملی را به من واگذار کنند

 هاشمیان سواد اروپایی از فوتبال دارد

سرمربی قرمزها در دربی 9۸ مقابل استقلال 
به دنبال دستیابی به چه اهدافی است؟

به گزارش فوتبالی، یحیی گل محمدی در 
حالی قرار است هشتمین دربی پایتخت را در 
قامت سرمربی پرسپولیس تجربه کند که در 
این بازی انگیز های زیادی برای دستیابی به 3 

امتیاز دارد.

حفظ رکورد
 یحیی در ۷ دیداری که به عنوان سرمربی 
در دربی حضور داشته، 6 بار با استقلال مساوی 
کرده) در پایان وقت معمول( و یکبار هم 
شاگردان مجیدی را شکست داده و امیدوار است 
که پنجشنبه هم بتواند این رکورد را حفظ کند و 
باز هم مقابل استقلال، شکست ناپذیر باقی بماند.

کاهش فاصله با استقلال
 باخت به صنعت نفت در آبادان، در 
بدترین زمان ممکن برای پرسپولیس رخ داد 
و حالا فاصله این تیم با استقلال صدرنشین 
به 6 امتیاز رسیده است. پرسپولیس برای 
اینکه بتواند ششمین قهرمانی متوالی اش در 
لیگ را جشن بگیرد، باید در ۸ هفته ای که 
تا پایان فصل باقی مانده، فاصله  اش با استقلال 
را کاهش داده و از این تیم عبور کند و در 
صورت برد در دربی، فاصله دو تیم به 3 امتیاز 
خواهد رسید که همین موضوع می تواند انگیزه 
ویژه ای برای یحیی و شاگردانش در هفته های 

آخر لیگ باشد.
رکوردی که باید مشترک باشد

 استقلال اگر برنده دربی شود، به تنهایی 
صاحب رکورد شکست ناپذیری متوالی در تاریخ 
لیگ برتر خواهد شد و پرسپولیس حداقل در 
این مورد، دوست ندارد شراکت با استقلال را 

از دست بدهد!
به دنبال اثبات مجدد

سرمربی پرسپولیس هر چقدر هم که در 
کارش موفق بوده، با این انتقاد روبروست که 

در برخی بازیهای بزرگ نمی تواند نتیجه مورد 
نظرش را بگیرد. او البته در چند دیدار خلاف 
این موضوع را ثابت کرده و سپاهان و استقلال 
را در لیگ برده و در لیگ قهرمانان آسیا هم 
تیمهایی مثل السد و النصر را شکست داده 
اما باخت به اولسان هیوندای در فینال لیگ 
قهرمانان، شکست به الهلال در فصل گذشته 
این تورنمنت و باخت به فولاد در سوپرجام 
باعث شده که یحیی گل محمدی سوژه این 
انتقاد باشد و امیدوار است در دربی بتواند پاسخ 

خوبی به این انتقادها بدهد.
سرمربی استقلال برای پیروزی در دربی 

انگیزه های زیادی دارد.
استقلال و پرسپولیس در حالی پنجشنبه 
این هفته به مصاف یکدیگر خواهند رفت که 
فرهاد مجیدی به دلایل مختلفی، روی سه 
امتیاز این بازی حساب ویژه ای کرده است. 

بیایید این دلایل را با هم مرور کنیم:
افزایش فاصله با پرسپولیس: بدون شک 
مهمترین دلیل او، افزایش فاصله اش با 
پرسپولیس خواهد بود. فعلا که استقلال با 6 
امتیاز برتری به نسبت مدافع عنوان قهرمانی 

لیگ برتر در صدر جدول قرار دارد و در صورتی 
که آبی ها برنده دربی شوند، این فاصله به 9 
امتیاز خواهد رسید و مجیدی و شاگردانش 
با خیال راحت تری، در ۷ هفته پایانی لیگ 
به دنبال حفظ این فاصله و قهرمانی در لیگ 

خواهند بود.
اولین برد در دربی: فرهاد مجیدی تا امروز 
در مقام سرمربی نتوانسته برنده دربی شود. او 
دو فصل متوالی در جام حذفی، پرسپولیس 
را حذف کرده اما برتری در ضربات پنالتی، 
برد محسوب نمی شود. مجیدی تا امروز 6 بار 
در دربی حضور داشته که در یک بازی به 
یحیی گل محمدی باخته و امیدوار است که 
عصر پنجشنبه بتواند طلسم پیروزنشدن در 
دربی را بشکند. عبور از رکورد گل محمدی و 
پرسپولیس: برتری استقلال مقابل صنعت نفت 
باعث شد تا رکورد شکست ناپذیری شاگردان 
مجیدی به رکورد پرسپولیس و یحیی برسد 
که در 22 بازی متوالی، بدون شکست بودند 
و حالا استقلال و فرهاد مجیدی این فرصت 
را دارند که در پایان دربی، به تنهایی صاحب 

این رکورد شوند.

انگیزه های یحیی گل محمدی  و فرهاد مجیدی برای برتری در دربی


